ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 20 декабря 2002 г. N 609/50

 О ПРИЗНАНИИ ЦЕЛЕСООБРАЗНОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ

 ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА СТРОИТЕЛЬСТВА ЗАВОДА ПО

 ПРОИЗВОДСТВУ НОВЫХ ВИДОВ ОБОЕВ ЗАО "МОСКОВСКАЯ ОБОЙНАЯ

 ФАБРИКА" В ДЕРЕВНЕ БЕЛЯНИНОВО МЫТИЩИНСКОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В целях создания благоприятного инвестиционного климата, повышения эффективности

 использования экономического потенциала Московской области и на основании заключения

 Министерства экономики Московской области об экономической и социальной целесообразности

 строительства  завода по производству новых видов обоев ЗАО "Московская обойная фабрика" в

 деревне Беляниново Мытищинского района Московской области от 07.10.2002 N 18 исх/20-2-3203

 Правительство Московской области постановляет:

 1. Признать экономическую и социальную целесообразность реализации вблизи деревни

 Беляниново Мытищинского района Московской области инвестиционного проекта,

 предусматривающего  строительство  завода по производству новых видов обоев

мощностью 7,3

 млн. рулонов в год, предложенного ЗАО "Московская обойная фабрика".

 2. Рекомендовать ЗАО "Московская обойная фабрика" (Ценин И.М.):

 - совместно с Министерством промышленности и науки Московской области (Козырев В.И.)

 подготовить и представить на рассмотрение Правительства Московской области проект

 соответствующего инвестиционного соглашения по проекту, указанному в пункте 1 настоящего

 постановления;

 - совместно с Министерством строительного комплекса Московской области (Горностаев А.В.)

 организовать разработку и согласование градостроительной и проектной документации и

 привлечение подрядных строительных организаций по проекту, указанному в пункте 1 настоящего

 постановления;

 - оформить материалы выбора земельного участка, необходимого для размещения объекта,

 указанного в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с постановлением Правительства

 Московской области от 08.08.2002 N 342/25 "Об утверждении перечня документов, входящих в состав

 землеустроительных дел";

 - ежеквартально информировать Министерство экономики Московской области и

 Министерство промышленности и науки Московской области о ходе реализации проекта, указанного

 в пункте 1 настоящего постановления.

 3. Министерству экологии и природопользования Московской области (Качан А.С.) в

 установленном порядке организовать работу по оформлению материалов выбора земельного участка,

 необходимого для размещения объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

 Председателя Правительства Московской области Репченко Н.М.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/